
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 2 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 2357 Epic/Sony 1 1 14 X
2  3 3 4 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 2341 Atlantic/Warner 1 2 12 X
3  1 1 2 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 2335 Jack Back -2 1 7 X
4  14 32 - ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 2083 Synesthesia/B1/Columbia/Sony 10 4 3 X
5  5 5 5 BAKERMAT One Day (Vandaag) 2069 B1/Sony 0 4 11 X
6  6 15 46 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola) 2051 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony 0 6 4 X
7  4 4 3 AVICII Addicted To You 1852 PM:AM/Universal/UV -3 2 12 X
8  10 12 18 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 1438 Virgin/Universal/UV 2 8 8 X
9  9 8 7 CALVIN HARRIS Summer 1405 Sony 0 7 8 X

10  16 40 - HARDWELL Everybody Is In The Place 1375 Revealed/Kontor/Kontor New Media 6 10 3 -
11  8 6 6 PITBULL FEAT. KESHA Timber 1208 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony -3 2 29 X
12  7 7 9 CASCADA Blink 1118 Zooland/Kontor/Kontor New Media -5 7 6 -
13  11 10 11 SEAN FINN Cold As Ice 1038 Nitron/Sony -2 10 6 -
14  18 19 23 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 1003 Armada/Kontor/Kontor New Media 4 14 6 -
15  12 9 8 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 962 Four Music/Sony -3 1 27 X
16  13 11 10 THE CHAINSMOKERS #Selfie 927 Dim Mak/Universal/UV -3 10 9 X
17  15 13 17 MIKE CANDYS Carnaval 700 S2/Kontor/Kontor New Media -2 13 6 -
18  19 20 16 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 699 Polydor/Universal/UV 1 4 22 X
19  27 46 - FINGER & KADEL Wochenende 697 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 8 19 3 -
20  17 16 13 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 648 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 3 36 X
21  24 36 96 UMMET OZCAN Raise Your Hands 594 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 21 4 -
22  26 41 - THE MAYDAY MASTERS Full Senses 589 Kontor/Kontor New Media 4 22 3 -
23  80 - - JAQUES RAUPÄ Banana Joe 554 Toka Beatz/Zebralution 57 23 2 -
24  23 31 89 SHAKIRA Dare (La La La) 523 Sony -1 23 4 X
25  20 14 22 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. DON SNOW AKA JONN SAVANNAH 25 516 Columbia/Sony -5 14 8 X
26  39 - - GORDON & DOYLE VS. OTTO LE BLANC FEAT. LONESOUND Overdose 496 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 13 26 2 -
27 NEU - - - BRYCE Blade Theme 472 Planet Punk/Kontor New Media 74 27 1 -
28  21 21 14 PHARRELL WILLIAMS Happy 423 Sony -7 4 19 X
29  68 - - JACK HOLIDAY & SASH! Encore Une Fois 390 Sirup/Kontor/Kontor New Media 39 29 2 -
30  30 30 34 SANDER VAN DOORN & FIREBEATZ Guitar Track 361 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 30 5 -
31  25 23 31 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. BOOSTEDKIDS G.I.P.S.Y. 356 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 23 5 -
32  36 75 - VANCE JOY Riptide 349 Atlantic/Warner 4 32 3 X
33  28 17 15 BRYCE Freefall Anthem 332 Planet Punk/Kontor New Media -5 1 14 -
34  58 - - MORENO FEAT. JUSTIN FITCH Stereo 324 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 24 34 2 -
35  34 28 21 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 314 Jack Back -1 9 15 X
36  22 24 40 GIMBAL & SINAN Irresistible 306 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -14 22 4 -
37  29 18 12 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes) 295 Kontor/Kontor New Media -8 11 8 X
38  71 - - KIESZA Hideaway 294 4th & Broadway/Island/Universal/UV 33 38 2 -
39  95 - - PSIRICO Lepo Lepo 280 B1/Sony 56 39 2 -
40  81 - - MIA MARTINA FEAT. DEV Danse 278 Polydor/Universal/UV 41 40 2 -
41  43 42 32 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES I Got U 276 Virgin/Universal/UV 2 32 9 X
42  31 25 24 TUJAMO Hey Mister! 260 Mixmash/We Play/Kontor New Media -11 15 11 -
43  33 27 37 PULSEDRIVER Do You Want It Right Now 258 Aqualoop/Believe -10 27 4 -
44  59 - - MD ELECTRO & SHAUN BATE BAM! 254 Munix/Kontor New Media 15 44 2 -
45  82 - - DIMITRI VEGAS & MARTIN GARRIX & LIKE MIKE Tremor (Sensation 2014 Anthem) 242 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 45 2 -
46  48 66 - MIGHTYFOOLS & NIELS VAN GOGH Pullover 239 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 46 3 -
47  72 - - DUALXESS & NICO PROVENZANO FEAT. ORRY JACKSON Dirty Bitch 238 Munix/Kontor New Media 25 47 2 -
48  35 34 26 SEAN PAUL Hey Baby 237 Atlantic/Warner -13 14 10 X
49  53 51 85 GUENTA K. FEAT. ORRY JACKSON B-Day Is Your Day 227 Zentimental/A 45/Kontor New Media 4 49 4 -
50  46 44 41 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 223 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 8 23 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  38 45 - DEORRO Bootie In Your Face 222 Ultra/Sony -13 38 6 -
52  98 - - RICKY MARTIN Vida 214 Sony 46 52 2 -
53  64 - - SIMON FAVA FEAT. SERGIO MENDES Magalenha 212 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 53 2 -
54 NEU - - - STEVE ANGELLO Payback 210 Ultra/Sony 47 54 1 -
55 NEU - - - TOM PULSE Pulse & Rhythm EP II 204 Starshit/Kontor New Media 46 55 1 -
56  51 52 63 NICO & VINZ Am I Wrong 199 Warner -5 34 10 X
57 NEU - - - SKYFREAK Pump It Up 198 Munix/Kontor New Media 44 57 1 -
58  83 68 68 AFROJACK FEAT. STEPHEN WRABEL Ten Feet Tall 197 Universal/UV 25 49 8 -
59 NEU - - - DREIUNDZWANZIG FEAT. MAURO PICOTTO Iguana 2014 196 ZYX 42 59 1 -
60  94 - - WISIN FEAT. RICKY MARTIN & JENNIFER LOPEZ Adrenalina 194 Sony 34 60 2 -

61  75 83 - DAMON PAUL Knight Rider Theme 193 Sounds United 14 61 3 -
62  55 35 38 FRANCESCA MARIA FEAT. JAYKO Dale Dale 189 Universal/UV -7 35 4 -
63  32 22 20 TUJAMO & PLASTIK FUNK FEAT. SNEAKBO Dr. Who! 188 Tiger/Kontor/Kontor New Media -31 20 7 -
64  42 48 47 BLOXBERG MEETS MARK COX Fresh 'N' Sexy 186 Freakin' Fresh/GMG/Kontor New Media -22 42 5 -
65  44 37 49 CRIS CAB Liar Liar 185 CMG/Universal/UV -21 26 13 X
66  41 50 42 ITALOBROTHERS Up 'N Away 184 Zooland/Kontor/Kontor New Media -25 41 6 -
67  37 26 19 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media -30 6 13 -
68  78 - - ALEX M. Heavenly Emotions 178 Mental Madness/Kontor New Media 10 68 2 -
69  50 49 33 R3HAB & NERVO & UMMET OZCAN Revolution 177 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 33 8 -
70  67 - - TRADELOVE The Creeps 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 67 2 -
71  61 65 67 KLINGANDE Jubel 167 B1/Universal/UV -10 3 39 X
72  56 60 65 PULSEMASTER DJ TEAM FEAT. MIKE VAN DOORN Burn Baby 166 Sounds United -16 56 4 -
73  54 76 72 TRAUM:A Sunny 156 Planet Punk/Nitron/Sony -19 22 13 -
74  49 54 - AMFREE VS. DDEI&ESTATE Highlander (Acid Folk 2014) 151 Tiger/Kontor/Kontor New Media -25 49 3 -
75 NEU - - - SHOWTEK & OOKAY Bouncer 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -
76  92 - 77 MARTIN GARRIX Animals 149 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 1 41 X
77 RE - - 95 GEORGE EZRA Budapest 148 Columbia/Sony 74 77 2 X
78 NEU - - - GUY SEBASTIAN Like A Drum (The Chainsmokers Remix) 146 Sony Australia 23 78 1 -
79 NEU - - - ARCHES There's A Place 144 Sony 22 79 1 -
80  62 100 - FUNK & FILOU Take Me Home 142 Beaze -18 62 3 -
81  100 - - LATE NIGHT DJS FEAT. JOELLE MOSES Right Now 140 Mental Madness/Kontor New Media 19 81 2 -
82  47 29 36 KAMALIYA Never Wanna Hurt You (Bad Love, Baby) 138 Embassy Of Music/Zebralution -35 26 8 -
83  70 80 - RENÄ DE LA MONÄ & SLIN PROJECT Magamix 137 Munix/Kontor New Media -13 70 3 -
84 NEU - - - FUTURISTIC POLAR BEARS Back To Earth 136 Revealed/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -
85  52 55 29 FINGER & KADEL Leben 135 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -33 11 11 -
86  57 72 91 PHARRELL WILLIAMS Marilyn Monroe 134 Sony -29 57 4 X
87  77 95 - OSTBLOCKSCHLAMPEN Panic 133 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 77 3 -
88 NEU - - - TOSCH EDM Part 1 132 Sounds United 13 88 1 -
89  88 - 100 WHIZZKIDS FEAT. INUSA DAWUDA Rumours (Digi Digi) 2014 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 88 3 -
90  87 77 - STEFFEN LINCK Sticks & Stones (Remixe) 128 Ultra/Sony -3 77 3 -
91 RE - - - JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 127 Beluga Heights/Warner 60 6 30 X
92  69 81 98 DARIUS & FINLAY FEAT. JEN I Am Not A Millionaire 126 Trak/Nitron/Sony -23 69 6 -
93  40 33 28 DREAM DANCE ALLIANCE Anywhere (Luvstruck 2014) 125 7th Sense/Nitron/Sony -53 28 6 -
94 RE - 79 - JUUN FEAT. SAM SMITH When It's Alright 124 Kosmo/Kontor New Media 57 79 2 -
95 NEU - - - TOM NOVY FEAT. AMADEAS Nothing Lasts Forever 122 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 6 95 1 -
96 RE - 88 55 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14 121 Miami Beatz/Kontor New Media 55 22 8 -
97 NEU - - - JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 120 Warner 4 97 1 -
98 NEU - - - JULES ROCKIN FEAT. LARA Mystic Land 118 Toka Beatz/Believe 3 98 1 -
99  63 62 60 TANJA LA CROIX Wolfy 116 Warner -36 60 5 -

100  85 58 61 W&W Bigfoot 111 Armada/Kontor/Kontor New Media -15 42 13 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  5 20 - HARDWELL Everybody Is In The Place 1375 Revealed/Kontor/Kontor New Media 4 1 3
2  1 1 2 CASCADA Blink 1118 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 6
3  3 3 3 SEAN FINN Cold As Ice 1038 Nitron/Sony 0 3 6
4  6 6 8 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 1003 Armada/Kontor/Kontor New Media 2 4 5
5  4 4 5 MIKE CANDYS Carnaval 700 S2/Kontor/Kontor New Media -1 4 6
6  11 24 - FINGER & KADEL Wochenende 697 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 5 6 3
7  8 17 - UMMET OZCAN Raise Your Hands 594 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 7 3
8  10 21 - THE MAYDAY MASTERS Full Senses 589 Kontor/Kontor New Media 2 8 3
9 NEU - - - JAQUES RAUPÄ Banana Joe 554 Toka Beatz/Zebralution 42 9 1

10  19 - - GORDON & DOYLE VS. OTTO LE BLANC FEAT. LONESOUND Overdose 496 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 9 10 2
11 NEU - - - BRYCE Blade Theme 472 Planet Punk/Kontor New Media 40 11 1
12  43 - - JACK HOLIDAY & SASH! Encore Une Fois 390 Sirup/Kontor/Kontor New Media 31 12 2
13  13 14 17 SANDER VAN DOORN & FIREBEATZ Guitar Track 361 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 13 5
14  9 8 15 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. BOOSTEDKIDS G.I.P.S.Y. 356 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 8 4
15  12 5 4 BRYCE Freefall Anthem 332 Planet Punk/Kontor New Media -3 1 14
16  34 - - MORENO FEAT. JUSTIN FITCH Stereo 324 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 18 16 2
17  7 9 23 GIMBAL & SINAN Irresistible 306 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -10 7 4
18  46 - - KIESZA Hideaway 294 4th & Broadway/Island/Universal/UV 28 18 2
19 NEU - - - PSIRICO Lepo Lepo 280 B1/Sony 32 19 1
20 NEU - - - MIA MARTINA FEAT. DEV Danse 278 Polydor/Universal/UV 31 20 1
21  14 10 9 TUJAMO Hey Mister! 260 Mixmash/We Play/Kontor New Media -7 5 10
22  16 12 20 PULSEDRIVER Do You Want It Right Now 258 Aqualoop/Believe -6 12 4
23  35 - - MD ELECTRO & SHAUN BATE BAM! 254 Munix/Kontor New Media 12 23 2
24 NEU - - - DIMITRI VEGAS & MARTIN GARRIX & LIKE MIKE Tremor (Sensation 2014 Anthem) 242 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 24 1
25  25 41 - MIGHTYFOOLS & NIELS VAN GOGH Pullover 239 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 25 3
26  47 - - DUALXESS & NICO PROVENZANO FEAT. ORRY JACKSON Dirty Bitch 238 Munix/Kontor New Media 21 26 2
27  29 29 - GUENTA K. FEAT. ORRY JACKSON B-Day Is Your Day 227 Zentimental/A 45/Kontor New Media 2 27 3
28  18 23 - DEORRO Bootie In Your Face 222 Ultra/Sony -10 18 4
29 NEU - - - RICKY MARTIN Vida 214 Sony 22 29 1
30  39 - - SIMON FAVA FEAT. SERGIO MENDES Magalenha 212 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 30 2
31 NEU - - - STEVE ANGELLO Payback 210 Ultra/Sony 20 31 1
32 NEU - - - TOM PULSE Pulse & Rhythm EP II 204 Starshit/Kontor New Media 19 32 1
33 NEU - - - SKYFREAK Pump It Up 198 Munix/Kontor New Media 18 33 1
34 RE - 43 45 AFROJACK FEAT. STEPHEN WRABEL Ten Feet Tall 197 Universal/UV 17 28 6
35 NEU - - - DREIUNDZWANZIG FEAT. MAURO PICOTTO Iguana 2014 196 ZYX 16 35 1
36 NEU - - - WISIN FEAT. RICKY MARTIN & JENNIFER LOPEZ Adrenalina 194 Sony 15 36 1
37  50 - - DAMON PAUL Knight Rider Theme 193 Sounds United 13 37 2
38  31 16 21 FRANCESCA MARIA FEAT. JAYKO Dale Dale 189 Universal/UV -7 16 4
39  15 7 7 TUJAMO & PLASTIK FUNK FEAT. SNEAKBO Dr. Who! 188 Tiger/Kontor/Kontor New Media -24 7 7
40  22 26 28 BLOXBERG MEETS MARK COX Fresh 'N' Sexy 186 Freakin' Fresh/GMG/Kontor New Media -18 22 5
41  21 28 24 ITALOBROTHERS Up 'N Away 184 Zooland/Kontor/Kontor New Media -20 21 5
42  17 11 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media -25 2 13
43 NEU - - - ALEX M. Heavenly Emotions 178 Mental Madness/Kontor New Media 8 43 1
44  27 27 16 R3HAB & NERVO & UMMET OZCAN Revolution 177 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 16 7
45  42 - - TRADELOVE The Creeps 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 42 2
46  32 36 43 PULSEMASTER DJ TEAM FEAT. MIKE VAN DOORN Burn Baby 166 Sounds United -14 32 4
47  30 50 47 TRAUM:A Sunny 156 Planet Punk/Nitron/Sony -17 11 13
48  26 31 - AMFREE VS. DDEI&ESTATE Highlander (Acid Folk 2014) 151 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 26 3
49 NEU - - - SHOWTEK & OOKAY Bouncer 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 49 1
50 NEU - - - GUY SEBASTIAN Like A Drum (The Chainsmokers Remix) 146 Sony Australia 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 1 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
2 3 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 2 2 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
3 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 3 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
4 5 BAKERMAT One Day (Vandaag) 4 3 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
5 6 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola) 5 7 AVICII Addicted To You
6 7 AVICII Addicted To You 6 6 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola)
7 10 HARDWELL Everybody Is In The Place 7 8 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
8 14 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 8 9 CALVIN HARRIS Summer
9 9 CALVIN HARRIS Summer 9 5 BAKERMAT One Day (Vandaag)

10 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 10 10 HARDWELL Everybody Is In The Place
11 11 PITBULL FEAT. KESHA Timber 11 12 CASCADA Blink
12 13 SEAN FINN Cold As Ice 12 16 THE CHAINSMOKERS #Selfie
13 12 CASCADA Blink 13 13 SEAN FINN Cold As Ice
14 27 BRYCE Blade Theme 14 11 PITBULL FEAT. KESHA Timber
15 8 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 15 14 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong
16 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 16 38 KIESZA Hideaway
17 26 GORDON & DOYLE VS. OTTO LE BLANC FEAT. LONESOUND Overdose 17 15 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
18 19 FINGER & KADEL Wochenende 18 41 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES I Got U
19 15 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 19 19 FINGER & KADEL Wochenende
20 25 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. DON SNOW AKA JONN SAVANNAH 25 20 17 MIKE CANDYS Carnaval

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
2 2 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
3 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
4 5 BAKERMAT One Day (Vandaag)
5 10 HARDWELL Everybody Is In The Place
6 6 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola)
7 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
8 12 CASCADA Blink
9 7 AVICII Addicted To You

10 8 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
11 9 CALVIN HARRIS Summer
12 13 SEAN FINN Cold As Ice
13 14 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong
14 17 MIKE CANDYS Carnaval
15 11 PITBULL FEAT. KESHA Timber
16 16 THE CHAINSMOKERS #Selfie
17 19 FINGER & KADEL Wochenende
18 21 UMMET OZCAN Raise Your Hands
19 22 THE MAYDAY MASTERS Full Senses
20 15 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 6 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola) 1 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
2 3 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 2 2 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
3 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 3 5 BAKERMAT One Day (Vandaag)
4 2 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 4 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
5 5 BAKERMAT One Day (Vandaag) 5 7 AVICII Addicted To You
6 7 AVICII Addicted To You 6 8 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
7 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 7 6 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola)
8 9 CALVIN HARRIS Summer 8 15 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
9 11 PITBULL FEAT. KESHA Timber 9 3 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad

10 10 HARDWELL Everybody Is In The Place 10 32 VANCE JOY Riptide
11 8 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 11 11 PITBULL FEAT. KESHA Timber
12 12 CASCADA Blink 12 10 HARDWELL Everybody Is In The Place
13 13 SEAN FINN Cold As Ice 13 16 THE CHAINSMOKERS #Selfie
14 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 14 25 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. DON SNOW AKA JONN SAVANNAH 25
15 20 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 15 36 GIMBAL & SINAN Irresistible
16 15 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 16 23 JAQUES RAUPÄ Banana Joe
17 16 THE CHAINSMOKERS #Selfie 17 12 CASCADA Blink
18 47 DUALXESS & NICO PROVENZANO FEAT. ORRY JACKSON Dirty Bitch 18 9 CALVIN HARRIS Summer
19 44 MD ELECTRO & SHAUN BATE BAM! 19 68 ALEX M. Heavenly Emotions
20 17 MIKE CANDYS Carnaval 20 28 PHARRELL WILLIAMS Happy

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 5 BAKERMAT One Day (Vandaag)
2 3 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
3 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
4 7 AVICII Addicted To You
5 23 JAQUES RAUPÄ Banana Joe
6 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
7 9 CALVIN HARRIS Summer
8 6 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola)
9 2 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be

10 11 PITBULL FEAT. KESHA Timber
11 8 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
12 15 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
13 16 THE CHAINSMOKERS #Selfie
14 13 SEAN FINN Cold As Ice
15 46 MIGHTYFOOLS & NIELS VAN GOGH Pullover
16 14 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong
17 37 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes)
18 51 DEORRO Bootie In Your Face
19 22 THE MAYDAY MASTERS Full Senses
20 31 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. BOOSTEDKIDS G.I.P.S.Y.

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 02.05.2014 - 09.05.2014

www.deutsche-dj-playlist.de

DDP REGIONAL CHARTS

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

12.05.2014 - KW 20/2014

ThÉringen, Sachsen

Bayern

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

